
   

 Università degli Studi di Cagliari     
DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI E DELLE ISTITUZIONI  

Direttore: Prof. Mariano Porcu 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI E DELLE ISTITUZIONI: via Sant’Ignazio 78, 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675.3761 - Fax 070.6753680 – mail: dissi@unica.it 
https://www.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page 

 

DD Affida me nto  

D.D. n. 125/2018 del 20/09/2018 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante attuazione 
delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 
pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 
settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 292 del 04.05.2018 
pubblicato in G.U. n. 121 del 26.05.2018; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità in particolare l’art. 62 intitolato “Contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la richiesta della Prof.ssa G. Mandich per una cena sociale per n. 
28 persone in occasione del convegno "quotidiano in 
movimento, transizioni, corso di vita, pratiche e soggettiva' da 
tenersi il 21/09/2018; 

VISTA la determina di richiesta preventivo  n.123 del giorno 
19/09/2018 del Direttore del Dipartimento di Scienze Sociali e 
delle Istituzioni; 

VISTA la procedura di gara mediante Trattiva Diretta n° 609544 indetta 
sul MEPA secondo quanto disposto nella determina citata; 

CONSIDERATO che l’operatore economico COOP. SOCIALE BUONI E 
CATTIVI ONLUS, ha autocertificato il possesso dei requisiti 
generali di cui all’art. 80 D. Lgs 50/2017 e ha restituito firmato il 
patto di integrità; 

CONSIDERATO che l’importo del servizio è pertanto di € 814,54 (oltre l’IVA al 
10%) e che tale importo trova copertura nei fondi 
DIDALTRO_2018_MANDICH– Fondi ex art. 5, voce CO.AN 
A.06.02.04.06.04.01 Organizzazione manifestazioni e convegni 
del bilancio di Ateneo nell’esercizio finanziario 2018; 

CONSIDERATO che il Rag. Sandro Deiana tel. 070/6753761, e-mail 
sandro.deiana@amm.unica.it, è stato individuato quale 
Responsabile unico del procedimento nella DD n. 123 del 

AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, comma 2 lett. a - PER CENA SOCIALE PER 

N. 28 PERSONE IN OCCASIONE DEL CONVEGNO "QUOTIDIANO IN 

MOVIMENTO,TRANSIZIONI, CORSO DI VITA,PRATICHE E SOGGETTIVA'" 

21/09/2018 RICH. PROF.SSA G. MANDICH- CIG: C724F8EFE Rif. D.D. n° 123 del 

19/09/2018 

 

 

mailto:dissi@unica.it


   

Università degli Studi di Cagliari      
DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI E DELLE ISTITUZIONI  

Direttore: Prof. Mariano Porcu 
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI E DELLE ISTITUZIONI: via Sant’Ignazio 78, 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675.3761 - Fax 070.6753680 – mail: dissi@unica.it 
https://www.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page 

19/09/2018; 

 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

di affidare il servizio all’operatore economico, economico COOP. SOCIALE BUONI E 
CATTIVI ONLUS, C.F. /P. IVA 03666270925, via Vittorio Veneto 96, 09123 Cagliari 
(CA), essendo fornitore certificato per “SERVIZI – SERVIZI DI RISTORAZIONE” 
per un importo contrattuale di € 814,54 (oltre l’IVA al 10%) che trova copertura nei 
fondi DIDALTRO_2018_MANDICH– Fondi ex art. 5, voce CO.AN 
A.06.02.04.06.04.01 Organizzazione manifestazioni e convegni del bilancio di Ateneo 
nell’esercizio finanziario 2018; 

ART. 2 

di autorizzare la Segreteria amministrativa del Dipartimento alla successiva emissione 
dell’ordinativo di pagamento a favore della società, previa acquisizione di: attestazione di 
regolare fornitura, comunicazione tracciabilità finanziaria e regolarità contributiva, nel 
rispetto della normativa vigente. 

 

 

IL DIRETTORE 
Prof. Mariano Porcu 

 

mailto:dissi@unica.it

